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Choć wciąż wybrzmiewają w pamięci wspomnienia z poniedziałkowego Koncertu Od Serca Krakowskich
Artystów, a za nami już kolejna bardzo udana czwartkowa impreza tj.; „Spotkanie w Ogrodzie u Helclów
2024”.

Mimo, że pogoda w ten dzień, tj.: 13 czerwca 2024 r., nie była idealna, w naszych ogrodach wiele się
działo. O pozytywną energię i dobre samopoczucie fizyczne zadbali pracownicy działu rehabilitacji,
którzy ze sceny poprowadzili dla widzów ćwiczenia rozgrzewające. Piknik obfitował w wiele atrakcji.
Począwszy od przepysznego jedzenia przygotowanego przez nieocenionych pracowników naszej
kuchni, poprzez liczne konkursy prowadzone przez Panią Monikę z zespołu terapii, a na ciekawych
pokazach artystycznych prezentowanych na scenie kończąc. Wiele radości przysporzył licznie
zgromadzonej publiczności kabaretowy show naszego nieocenionego przyjaciela Pan Andrzeja
Kozłowskiego. Efektownie zaprezentowała się w barwnych strojach ludowych młodzież z
Międzyszkolnego Ludowego Zespołu Pieśni i Tańca Krakowiak. Wiele wzruszeń przysporzyły pokazy
baletowo-muzyczno-wokalne dzieci i młodzież z Młodzieżowego Domu Kultury mieszczącego się przy z
ulicy Grunwaldzkiej w Krakowie. Wisienką na torcie artystycznych pokazów był poprowadzony przez
Panią Jolantę Suder koncert Orkiestry Straussowskiej  „Obligato” pod dyrekcją Jerzego Sobeńko wraz
ze znamienitymi solistkami i solistami: Ewą Romaniak, Sylwią Frączak, Yulią Ponomar oraz
 Alexandrem Martinezem.   

W wydarzeniu uczestniczyły delegacje mieszkańców i pracowników z 12 krakowskich domów pomocy
społecznej, przedstawiciele władz Miasta Krakowa, urzędów, dyrektorzy krakowskich placówek
pomocy społecznej, nasi darczyńcy i sponsorzy. Spotkanie zaszczyciła swoją obecnością Pani Anna
Okońska-Walkowicz - Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki Senioralnej.

Bardzo dziękujemy:

Radzie i Zarządowi Dzielnicy I Stare Miasto za wsparcie finansowe,
Spółdzielni Socjalnej "Równość" za organizacje kącika kawowego,
Firmie Hygieia, za prezentacje oraz obdarowanie uczestników wydarzenia próbkami swoich
produktów,
Towarzystwu Wspierania Domu Helclów za wsparcie finansowe,
Stowarzyszeniu Przyjaciół Domu im. L. A. Helclów za zakup owoców,
Domowi Pomocy Społecznej, ul. Łanowej 41 za wypożyczenie sceny,
Domowi Pomocy Społecznej, ul Łanowa 43 za wypożyczenie 2 namiotów. 

Bardzo dziękujemy wszystkim gościom za przybycie, a artystom za niezapomniane artystyczne
doznania.  Słowa uznania i podziękowania składamy też naszym wolontariuszom i pracownikom, bez
których nie udałoby się sprawnie przygotować i przeprowadzić tego wydarzenia.


